З урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, згідно п.3.5 договору № 222 від
30.10.2023 р. Сторони домовилися зменшити обсяг
договору на 0,80 грн. без ПДВ, та внести зміни до п.
3.3 Договору, виклавши його у новій редакції:
«Ціна цього Договору становить 5435,20 грн. (П’ять
тисяч чотириста тридцять п’ять гривень 20 коп.)
без ПДВ